

		OFERTA			
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fara TVA)
	Bunuri/servicii				
15800000-6	carne de iepure	Kg	570	140	79800
15800000-6	Ulei de rasarită	L	432	26.5	11448
15800000-6	Peșta congelat hec (hupsi)	Kg	980	45	44100
15800000-6	Pește somon	Kg	780	215	167700
15800000-6	Merluciu file	Kg	100	52	5200
15800000-6	Zahar	Kg	625	16	10000
15800000-6	Făină de grâu	Kg	475	8.5	4037.5
15800000-6	Paste făinoase	Kg	398	14.5	5771
15800000-6	Spagheti	Kg	133	15.3	2034.9
15800000-6	Tăieței de casa cu ou	Kg	193	26.95	5201.35
15800000-6	Orez cu bob mare	Kg	450	15	6750
15800000-6	Crupe de porumb	Kg	214	7.75	1658.5
15800000-6	Crupe de hrișcă	Kg	366	12.5	4575
15800000-6	Crupe de griș	Kg	274	9.5	2603
15800000-6	Crupe de orz	Kg	203	5.8	1177.4
15800000-6	crupe de mei	Kg	95	10.4	988
15800000-6	Crupe de grâu	Kg	83	5.8	481.4
15800000-6	Crupe de arnăut	Kg	154	8.25	1270.5
15800000-6	Crupe de arpăcaș	Kg	82	5.8	475.6
15800000-6	Cuscus	Kg	195	26.6	5187
15800000-6	bulgur	Kg	210	14.9	3129
15800000-6	Fulgi de ovăz	Kg	214	11.9	2546.6
15800000-6	Fasole uscate	Kg	85	18.9	1606.5
15800000-6	mazare uscată	Kg	75	8.4	630
15800000-6	Linte	Kg	70	19.15	1340.5



Rotari

15800000-6	Covrigi cu mac	Kg	190,5	36.85	7019.93
15800000-6	Biscuiți cu lapte topit	Kg	273	25.33	6915.09
15800000-6	Biscuiți de ovăz	Kg	147,5	28.9	4262.75
15800000-6	pesmeți dulci de cozonac cu stafide	Kg	138,5	37.4	5179.9
15800000-6	cacao praf	Kg	14,8	102	1509.6
15800000-6	Piper negru măcinat	Kg	1,5	176.8	265.2
15800000-6	frunze de dafin	Buc	5	3.66	18.3
15800000-6	Borș acru	L	537	8	4296
15800000-6	Sare iodată	Kg	137	3.4	465.8
15800000-6	Bicarbonat de sodiu alimentar	Buc	51	6	306
15800000-6	Praf de copt 10 buc	Buc	240	1.4	336
15800000-6	drojdie uscate	Kg	7,2	111.61	803.59
15800000-6	ceai negru	Kg	16,8	133	2234.4
15800000-6	Caise uscate (curaga)	kg	105	109	11445
15800000-6	prune uscate	kg	65	70	4550
15800000-6	Tomate murate	kg	68	46	3128
15800000-6	castraveți murați	kg	88	52	4576
15800000-6	Mazare verde conservată	Buc	206	14.6	3007.6
15800000-6	Tomate în suc propriu	kg	126	23	2898
15800000-6	Pastă de roșii	Buc	183	24	4392
15800000-6	stafide	Kg	63	75	4725
15800000-6	Semințe de susan	Kg	6	54.5	327
15800000-6	Semințe de floarea soarelui	Kg	75	26.4	1980
15800000-6	Miez de nuci	Kg	80	120	9600
15800000-6	porumb dulce conservat	Buc	212	10.4	2204.8
15800000-6	Ouă de găină de masă	Buc	25250	3.1	78275
	TOTAL				534432.71



Rotari